Os coordenadores administrativo e técnico para a Rede GigaNatal são indicados a seguir.

	CONTATO ADMINISTRATIVO
	CONTATO TÉCNICO

	Nome: Prof. Sergio Vianna Fialho 

E-mail: fialho@pop-rn.rnp.br
Telefone: (0xx84) 3215-3171
	Nome: Prof. Edson Moreira Silva Neto

E-mail: edson@pop-rn.rnp.br
Telefone: (0xx84) 3215-3172


Os representantes das instituições nos comitês gestor e técnico são:

	INSTITUIÇÃO
	REPRESENTANTE

	
	COMITÊ GESTOR
	COMITÊ TÉCNICO

	RNP
	Sergio Vianna Fialho 

fialho@pop-rn.rnp.br
84.3215-3171
	Edson Moreira Silva Neto

edson@pop-rn.rnp.br
84.3215-3172

	UFRN
	João Batista Bezerra

jbb@info.ufrn.br
84.3215-3149
	Aluízio Ferreira da Rocha Neto

aluizio@info.ufrn.br
84.3215-3149

	CEFET-RN
	José de Ribamar Silva Oliveira

ramabir@cefetrn.br
84.4005-2637
	Alex Fabiano de Araújo Fortunato

alex@cefetrn.br
84.4005-2603

	INPE-CRN
	Manoel Jozeane Mafra de Carvalho

manoel@crn.inpe.br
84.231-4733 r.200
	Romualdo Alves Pereira Júnior

romualdo@crn.inpe.br
84.3231-4733 r. 225

	UnP
	Cláudio Márcio Campos de Mendonça

cmarcio@unp.br
84.3215-1254
	Marcos César Madruga Alves Pinheiro

madruga@unp.br
84.3215-1254

	CT-Gás
	Guilherme Augusto Faria de Queiroz

guilherme@ctgas.com.br
84.3204-8190
	Guilherme Augusto Faria de Queiroz

guilherme@ctgas.com.br
84.3204-8190

	FAL
	Armando Guimarães

armando@falnatal.com.br
84.3615-8023
	Armando Guimarães

armando@falnatal.com.br
84.3615-8023


